
COMUNA NANESTI Anexa 13
JUDETUL VRANCEA

CF 4350548 CONTUL DE EXECUTIE BUGETUL LOCAL - CHELTUIELI
la data de ...
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Denumirea indicatorilor Cod indicator Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale aprobate la

f inele perioadei de

raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli ef ectiv e

 TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE    0  1.717.000  1.037.370  1.037.370  746.248  697.545  48.703  651.231 

 TOTAL CHELTUIELI    0  1.717.000  1.037.370  1.037.370  746.248  697.545  48.703  651.231 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  574.000  357.770  357.770  223.244  207.169  16.075  231.919 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  565.500  352.570  352.570  218.044  202.135  15.909  226.796 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  565.500  352.570  352.570  218.044  202.135  15.909  226.796 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  565.500  352.570  352.570  218.044  202.135  15.909  226.796 

 Alte serv icii publice generale  54.02  0  8.500  5.200  5.200  5.200  5.034  166  5.123 

 Alte serv icii publice generale  54.02.50  0  8.500  5.200  5.200  5.200  5.034  166  5.123 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA  59.02  0  16.000  8.000  8.000  6.672  6.672  0  19.255 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  16.000  8.000  8.000  6.672  6.672  0  19.255 

 Protectie civ ila si protectia contra incendiilor  61.02.05  0  16.000  8.000  8.000  6.672  6.672  0  19.255 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  886.000  484.500  484.500  450.013  417.385  32.628  395.738 

 Inv atamant  65.02  0  479.000  239.600  239.600  234.888  217.799  17.089  236.457 

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  479.000  239.600  239.600  234.888  217.799  17.089  236.457 

 Inv atamant prescolar  65.02.03.01  0  0  0  0  0  0  0  588 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  479.000  239.600  239.600  234.888  217.799  17.089  235.869 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  48.500  45.900  45.900  43.410  43.202  208  4.180 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  48.500  45.900  45.900  43.410  43.202  208  4.180 

 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale  67.02.03.02  0  6.000  3.900  3.900  3.400  3.192  208  3.264 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  42.500  42.000  42.000  40.010  40.010  0  916 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  358.500  199.000  199.000  171.715  156.384  15.331  155.101 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  170.000  94.000  94.000  94.000  78.669  15.331  76.486 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  170.000  94.000  94.000  94.000  78.669  15.331  76.486 

 Asistenta sociala pentru f amilie si copii  68.02.06  0  40.000  35.000  35.000  32.595  32.595  0  32.595 
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 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale  68.02.50  0  148.500  70.000  70.000  45.120  45.120  0  46.020 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.02  0  162.500  122.100  122.100  4.319  4.319  0  4.319 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  150.500  116.100  116.100  3.354  3.354  0  3.354 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  150.500  116.100  116.100  3.354  3.354  0  3.354 

 Protectia mediului  74.02  0  12.000  6.000  6.000  965  965  0  965 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  12.000  6.000  6.000  965  965  0  965 

 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor  74.02.05.02  0  12.000  6.000  6.000  965  965  0  965 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  78.500  65.000  65.000  62.000  62.000  0  0 

 Transporturi  84.02  0  78.500  65.000  65.000  62.000  62.000  0  0 

 Transport rutier  84.02.03  0  78.500  65.000  65.000  62.000  62.000  0  0 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  78.500  65.000  65.000  62.000  62.000  0  0 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  70.000  0  0  124.367  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  124.367  0  0 

 Def icit  99.02  0  0  70.000  0  0  0  0  0 

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE    0  1.432.000  697.120  697.120  642.654  593.951  48.703  610.244 

 TOTAL CHELTUIELI    0  1.432.000  697.120  697.120  642.654  593.951  48.703  610.244 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  463.500  231.620  231.620  220.744  204.669  16.075  211.704 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  455.000  226.420  226.420  215.544  199.635  15.909  206.581 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  455.000  226.420  226.420  215.544  199.635  15.909  206.581 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  455.000  226.420  226.420  215.544  199.635  15.909  206.581 

 Alte serv icii publice generale  54.02  0  8.500  5.200  5.200  5.200  5.034  166  5.123 

 Alte serv icii publice generale  54.02.50  0  8.500  5.200  5.200  5.200  5.034  166  5.123 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA  59.02  0  16.000  8.000  8.000  6.672  6.672  0  4.172 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  16.000  8.000  8.000  6.672  6.672  0  4.172 

 Protectie civ ila si protectia contra incendiilor  61.02.05  0  16.000  8.000  8.000  6.672  6.672  0  4.172 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  846.000  442.500  442.500  410.919  378.291  32.628  390.049 

 Inv atamant  65.02  0  479.000  237.600  237.600  234.888  217.799  17.089  230.768 

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  479.000  237.600  237.600  234.888  217.799  17.089  230.768 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  479.000  237.600  237.600  234.888  217.799  17.089  230.768 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  8.500  5.900  5.900  4.316  4.108  208  4.180 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  8.500  5.900  5.900  4.316  4.108  208  4.180 

 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale  67.02.03.02  0  6.000  3.900  3.900  3.400  3.192  208  3.264 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  2.500  2.000  2.000  916  916  0  916 
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 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  358.500  199.000  199.000  171.715  156.384  15.331  155.101 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  170.000  94.000  94.000  94.000  78.669  15.331  76.486 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  170.000  94.000  94.000  94.000  78.669  15.331  76.486 

 Asistenta sociala pentru f amilie si copii  68.02.06  0  40.000  35.000  35.000  32.595  32.595  0  32.595 

 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale  68.02.50  0  148.500  70.000  70.000  45.120  45.120  0  46.020 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.02  0  28.000  15.000  15.000  4.319  4.319  0  4.319 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  16.000  9.000  9.000  3.354  3.354  0  3.354 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  16.000  9.000  9.000  3.354  3.354  0  3.354 

 Protectia mediului  74.02  0  12.000  6.000  6.000  965  965  0  965 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  12.000  6.000  6.000  965  965  0  965 

 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor  74.02.05.02  0  12.000  6.000  6.000  965  965  0  965 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  78.500  0  0  0  0  0  0 

 Transporturi  84.02  0  78.500  0  0  0  0  0  0 

 Transport rutier  84.02.03  0  78.500  0  0  0  0  0  0 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  78.500  0  0  0  0  0  0 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  70.000  0  0  124.367  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  124.367  0  0 

 Def icit  99.02  0  0  70.000  0  0  0  0  0 

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE    0  285.000  340.250  340.250  103.594  103.594  0  40.987 

 TOTAL CHELTUIELI    0  285.000  340.250  340.250  103.594  103.594  0  40.987 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  110.500  126.150  126.150  2.500  2.500  0  20.215 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  110.500  126.150  126.150  2.500  2.500  0  20.215 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  110.500  126.150  126.150  2.500  2.500  0  20.215 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  110.500  126.150  126.150  2.500  2.500  0  20.215 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA  59.02  0  0  0  0  0  0  0  15.083 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  0  0  0  0  0  0  15.083 

 Protectie civ ila si protectia contra incendiilor  61.02.05  0  0  0  0  0  0  0  15.083 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  40.000  42.000  42.000  39.094  39.094  0  5.689 

 Inv atamant  65.02  0  0  2.000  2.000  0  0  0  5.689 

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  0  2.000  2.000  0  0  0  5.689 

 Inv atamant prescolar  65.02.03.01  0  0  0  0  0  0  0  588 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  0  2.000  2.000  0  0  0  5.101 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  40.000  40.000  40.000  39.094  39.094  0  0 
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 Serv icii culturale  67.02.03  0  40.000  40.000  40.000  39.094  39.094  0  0 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  40.000  40.000  40.000  39.094  39.094  0  0 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.02  0  134.500  107.100  107.100  0  0  0  0 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  134.500  107.100  107.100  0  0  0  0 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  134.500  107.100  107.100  0  0  0  0 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  0  65.000  65.000  62.000  62.000  0  0 

 Transporturi  84.02  0  0  65.000  65.000  62.000  62.000  0  0 

 Transport rutier  84.02.03  0  0  65.000  65.000  62.000  62.000  0  0 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  0  65.000  65.000  62.000  62.000  0  0 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  70.000  0  0  124.367  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  124.367  0  0 

 Def icit  99.02  0  0  70.000  0  0  0  0  0 
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